SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÖGICA SERTÃO PERNAMBUCANO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 25, DE 02 DE JULHO DE 2021

A comissão responsável pela organização do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

do IFSertãoPE, torna público resultado dos recursos impetrados para impugnação do Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS PARA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

NOME  RESULTADO

DAYANA MONTERO RODRÍGUEZ INDEFERIDO

Petrolina, 12 de julho de 2021.

Rafael Marques do Nascimento

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

PORTARIA Nº 051, DE 09 DE MARÇO DE 2021

		2021-07-12T23:23:01-0300
	Rafael Marques do Nascimento:02702293379